
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Saratoccini
NO_DOC_EXT: 2022-025178
SOFTWARE VERSION: 13.1.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: sara.toccini@ptvonline.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: FONDAZIONE PTV POLICLINICO TOR VERGATA
Indirizzo postale: VIALE OXFORD, 81
Città: ROMA
Codice NUTS: ITI43 Roma
Codice postale: 00133
Paese: Italia
E-mail: bandidigara@ptvonline.it 
Tel.:  +39 0620900291
Fax:  +39 0620900019
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.ptvonline.it

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://
www.regione.lazio.it/rl/centraleacquisti/#
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Fondazione

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Fornitura e posa in opera di n.2 mammografi digitali per senologia

II.1.2) Codice CPV principale
33111650 Apparecchi per mammografia

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Procedura aperta, ai sensi dell'art.60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.e i., espletata in modalità telematica, per 
l'affidamento della fornitura e posa in opera di n.2 mammografi digitali per senologia per le esigenze dell'UOC 
Diagnostica per Immagini della Fondazione PTV.

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 363 422.06 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

mailto:bandidigara@ptvonline.it
www.ptvonline.it
http://www.regione.lazio.it/rl/centraleacquisti/#
http://www.regione.lazio.it/rl/centraleacquisti/#


2 / 3

II.2) Descrizione

II.2.2) Codici CPV supplementari
33111650 Apparecchi per mammografia

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura e posa in opera di n.2 mammografi digitali per senologia

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.6) Valore stimato

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
CIG: 9087184576
CUP:E89J20002780002

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 31/03/2022
Ora locale: 18:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare



3 / 3

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 01/04/2022
Ora locale: 10:00
Luogo:
Piattaforma S.TEL.LA.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.3) Informazioni complementari:
Termine ultimo per la richiesta dei chiarimenti: 16.03.2022 ore 12:00
Termine ultimo per la richiesta di sopralluogo: 02.03.2022 ore 18:00
RUP: Dott.ssa Emanuela Caridi

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR LAZIO
Città: ROMA
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
17/02/2022


